A Cláusula Quarta do 1º Termo de Apostilamento ao Contrato 016/2024 passa a ter a seguinte redação:
 
As diferenças entre os valores já faturados e os valores repactuados no ano de 2025, ,no período de 1º de janeiro a 25 de setembro
corresponde a R$ 33.760,50 (trinta e três mil, setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos) .
 
 
5. CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO:

Continuam em vigor e são aqui expressamente ratificadas todas as demais cláusulas e condições do 1º Termo de Apostilamento referente
.ao contrato nº 016/2024